Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

55-я сессия V созыва

от 30.08.2019  № 878

О наименовании улицы в городе   Смоленске

Рассмотрев предложение комиссии по топонимике и увековечению памяти выдающихся событий и личностей в городе Смоленске (протокол от 23.05.2019 № 2-19), руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Улице, расположенной от Киевского шоссе на восток (протяженностью 750 м), дать наименование «улица 100-летия комсомола».

2.  Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в Реестр улиц города Смоленска, утвержденный постановлением главы администрации города Смоленска от 17.12.2001 № 2635.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель  Смоленского
городского Совета

	       Ю.К. Сынкин